Nagykereskedelmi árjegyzék
Érvényes: 2011. május 2-től.
Austrotherm
2
Érvényes: 2011. május 2-től.
Austrotherm EPS®
Alkalmazási területek

zsaluzatként
AT-N70
Felfelé hûlô födémen,
belsô térben, párnafák között,
burkolattal védetten
AT-N30
Felfelé hûlô födémen, belsô
térben, nagy táblás burkolat
alatt
AT-N100
23
Érvényes: 2011. május 2-től.
Alkalmazási javaslat
A termékek szabványos jelölése:
AT-N30 (1 kék sáv): 	 EPS-EN 13163-T1-L1-W1-S1-P4-DS(70,-)3-BS50-CS(10)30-DS(N)5
AT-N70 (2 kék sáv):	 EPS-EN 13163-T1-L1-W1-S1-P4-DS(70,-)3-BS115-CS(10)70-DS(N)5
AT-N100 (1 sárga sáv):	 EPS-EN 13163-T1-L1-W1-S1-P4-BS150-CS(10)100-DS(N)5-DLT(1)5
GRAFIT® 100 (1 sárga sáv):	 EPS-EN 13163-T1-L1-W1-S1-P4-BS150-CS(10)100-DS(N)5-DLT(1)5
AT-N150 (1 fekete sáv):	 EPS-EN 13163-T1-L1-W1-S1-P4-BS200-CS(10)150-DS(N)5-DLT(2)5
GRAFIT® 150 (1 fekete sáv):	 EPS-EN 13163-T1-L1-W1-S1-P4-BS200-CS(10)150-DS(N)5-DLT(2)5
AT-N200 (2 fekete sáv):	 EPS-EN 13163-T1-L1-W1-S1-P4-BS250-CS(10)200-DS(N)5-DLT(2)5

 m
er
ev
sé
g
Ö
ss
ze
ny
om
ha
tó
sá
g
Mértékegység kPa kPa kPa W/(m·K) W/(m·K) – mg/(Pa·h·m) % % % térf.% térf.% mm
AT-N30 ≥30 ≥50 0,045 0,046 20-40 0,036-0,018 ±0,5 3
AT-N70 ≥70 ≥115 0,040 0,041 20-40 0,036-0,018 ±0,5 3
AT-N100 ≥100 ≥150 0,038 0,039 30-70 0,024-0,01 ±0,5 ≤5
AT-N150 ≥150 ≥200  0,035 0,035 30-70 0,024-0,01 ±0,5 ≤5
AT-N200 ≥200 ≥250 0,035 0,035 40-100 0,018-0,007 ±0,5 ≤5
AT-H80  ≥80 ≥125 ≥150  0,039  0,04 20-40 0,036-0,018 ±0,2 3
AT-MA  ≥70 ≥115 0,04 0,041 20-40 0,036-0,018 ±0,5 3
Manzárd  ≥150 ≥200 0,035 0,035 30-70 0,024-0,01  ±0,5   ≤5
GRAFIT®
GRAFIT®